

OSPA Holding ApS**Jens Terp-Nielsens Vej 11, 6200 Aabenraa**

Årsrapport for**1. oktober 2016 - 30. september 2017**

CVR-nr. 28 84 27 16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2017.



Ulrik Frederiksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

OSPA Holding ApS
Jens Terp-Nielsens Vej 11
6200 Aabenraa

Hjemmeside: www.hfr-trailer.dk

CVR-nr.: 28 84 27 16

Stiftet: 1. oktober 2004

Hjemsted: Aabenraa

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
13. regnskabsår

Direktion

Ulrik Frederiksen, Aabenraa

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Dattervirksomheder

HFR Trailer A/S, Aabenraa
HFR Ejendomme A/S, Aabenraa

Associeret virksomhed

HFR Rental A/S, Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at drive virksomhed som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.119 kr. mod -8.744 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.386.250 kr. mod 7.754.575 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er i indeværende år fusioneret med søsterselskab, hvorved egenkapitalen er forøget med t.kr. 5.113.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttotab	-19.119	-8.744
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.822.358	7.763.349
2 Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-1.507.663	0
Andre finansielle indtægter	143.055	18.700
3 Øvrige finansielle omkostninger	-29.699	-13.904
Resultat før skat	5.408.932	7.759.401
4 Skat af årets resultat	-22.682	-4.826
Årets resultat	5.386.250	7.754.575
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.185.306	3.263.349
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	5.571.556	2.491.226
Disponeret i alt	5.386.250	7.754.575

Balance 30. september

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	23.850.945	22.194.412
6	Kapitalandel i associeret virksomhed	3.605.623	0
7	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	775.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.456.568</u>	<u>22.969.412</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>27.456.568</u>	<u>22.969.412</u>
Omsætningsaktiver			
8	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.978.644	1.665.377
9	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	827.000	0
	Andre tilgodehavender	0	807.000
	Tilgodehavender i alt	<u>6.805.644</u>	<u>2.472.377</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.517.256</u>	<u>7.622.696</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>15.322.900</u>	<u>10.095.073</u>
	Aktiver i alt	<u>42.779.468</u>	<u>33.064.485</u>

Balance 30. september

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
10 Virksomhedskapital	175.000	125.000
11 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.029.295	5.880.426
12 Overført resultat	33.676.674	23.041.832
13 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>40.880.969</u>	<u>31.047.258</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.078	15.000
14 Selskabsskat	1.766.522	1.721.448
Anden gæld	113.899	280.779
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.898.499</u>	<u>2.017.227</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.898.499</u>	<u>2.017.227</u>
Passiver i alt	<u>42.779.468</u>	<u>33.064.485</u>

15 Eventualposter

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
HFR Trailer A/S	6.263.234	7.001.580
HFR Ejendomme A/S	559.124	761.769
	6.822.358	7.763.349
2. Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed		
HFR Rental A/S	832.337	0
Eliminering af koncernintern avance	-2.340.000	0
	-1.507.663	0
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	29.699	13.904
	29.699	13.904
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	22.682	4.826
	22.682	4.826

Noter

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo	16.313.986	16.313.986
Kostpris ultimo	16.313.986	16.313.986
Opskrivninger primo	5.880.426	3.736.404
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	6.822.358	7.763.349
Udbytte	-6.500.000	-4.500.000
Årets ændring i renteswap	1.334.175	-1.119.327
Opskrivninger ultimo	7.536.959	5.880.426
Regnskabsmæssig værdi ultimo	23.850.945	22.194.412

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
HFR Trailer A/S	Aabenraa	100 %
HFR Ejendomme A/S	Aabenraa	100 %

6. Kapitalandel i associeret virksomhed

Tilgang i årets løb	5.113.286	0
Kostpris ultimo	5.113.286	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	832.337	0
Koncernintern avance	-2.340.000	0
Opskrivninger ultimo	-1.507.663	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.605.623	0

Associeret virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
HFR Rental A/S	Aabenraa	50 %

7. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris primo	775.000	775.000
Afgang i årets løb	-775.000	0
Kostpris ultimo	0	775.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	775.000

Noter

	30/9 2017 kr.	30/9 2016 kr.
8. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Mellemregning HFR Trailer A/S	3.185.714	1.665.377
Mellemregning HFR Ejendomme A/S	2.792.930	0
	5.978.644	1.665.377
9. Tilgodehavender hos associerede virksomheder		
Mellemregning HFR Rental A/S	827.000	0
	827.000	0
10. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
Tilgang fusion	50.000	0
	175.000	125.000
11. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	5.880.426	3.736.404
Resultatandel	-1.185.306	3.263.349
Ændring renteswap	1.334.175	-1.119.327
	6.029.295	5.880.426
12. Overført resultat		
Overført resultat primo	23.041.832	20.550.606
Årets overførte overskud eller underskud	5.571.556	2.491.226
Tilgang ved fusion	5.063.286	0
	33.676.674	23.041.832

Noter

	30/9 2017 kr.	30/9 2016 kr.
13. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	2.000.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-2.000.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
14. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	1.721.448	1.283.086
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-262.792	-1.020.316
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-1.458.656</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	262.770
Beregnet selskabsskat for indeværende år	22.682	4.826
Betalt acontoskat for indeværende år	-289.000	-177.000
Overført sambeskatningsbidrag	<u>2.032.840</u>	<u>1.630.852</u>
	<u>1.766.522</u>	<u>1.721.448</u>

15. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskaber udgør estimeret maksimalt 1.771 t.kr. Hæftelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.